РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать второе заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.03.2010г.							№ 22-36
село Альшанка
О внесении изменений в Приложение1
к решению Совета депутатов
Альшанского МО №21-33 от 25.02.2010г.
«Об утверждении положения о бюджетном
процессе Альшанского МО»

В целях соблюдения Бюджетного кодекса РФ Совета депутатов Альшанского МО. Совет депутатов Альшанского муниципального образования
Р Е Ш И Л:

Внести следующие изменения в Приложение 1 «Положение о бюджетном процессе Альшанского МО» к решению  Совета депутатов Альшанского МО № 21-33 от 25.02.2010г.:
	1.из статьи 3 слова «Иные органы, которым законодательством Российской Федерации предоставлены бюджетные полномочия» исключить;
	2.в п.2 статьи 9 слова « финансовым органом» заменить словами «администрация Альшанского муниципального образования».
	3.Вступает в силу со дня его принятия
	4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  здания СХПК «Альшанский»

Глава Альшанского
муниципального образования					М.Ф.Виняев